19 于盛 有限合伙人 14.91 1.92% 研发工程师

20 牛宝群 有限合伙人 14.91 1.92% 财务经理

21 吴胜利 有限合伙人 10.65 1.37% 研发工程师

22 于洋 有限合伙人 10.65 1.37% 销售经理

23 焦新忠 有限合伙人 10.65 1.37% 研发工程师

24 杨世龙 有限合伙人 10.65 1.37% 生产厂长

25 卢文林 有限合伙人 10.65 1.37% 生产经理

26 周平 有限合伙人 10.65 1.37% 业务助理

27 王红伟 有限合伙人 10.65 1.37% 销售经理

28 崔武杰 有限合伙人 10.65 1.37% 财务主任

29 李金根 有限合伙人 10.65 1.37% 品质员

30 朱同帅 有限合伙人 8.52 1.10% 品质员

31 葛春华 有限合伙人 7.455 0.96% 车间主任

32 薛永芹 有限合伙人 6.39 0.82% 仓库主任

苏州华之杰电讯股份有限公司   招股说明书（上会稿）

1-1-51

序号 合伙人姓名 合伙人类型
出资额

（万元）
持有份额比例

在发行人处

任职情况

33 童力 有限合伙人 6.39 0.82% 采购员

34 叶海能 有限合伙人 6.39 0.82% 研发工程师

35 朱玲 有限合伙人 6.39 0.82% 市场部总监、监事

36 季兆香 有限合伙人 6.39 0.82% 关务员

37 曹荣 有限合伙人 6.39 0.82% 销售员

38 许陈明 有限合伙人 6.39 0.82% 研发工程师

39 王敏晖 有限合伙人 5.325 0.69% 研发工程师

40 李玉翔 有限合伙人 4.26 0.55% 计划员

41 王天浩 有限合伙人 4.26 0.55% 生产厂长

合计 - 776.385 100.00% -

（四）控股股东、实际控制人持有股份的质押或其他有争议情况

截至本招股说明书签署日，发行人控股股东颖策商务及实际控制人陆亚洲直

接和间接持有的发行人股权均不存在质押、冻结或其他有争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前总股本、本次发行及公开发售的股份，以及本次发行及

公开发售的股份占发行后总股本的比例

发行人本次发行前总股本为 75,000,000 股，本次拟公开发行新股不超过

25,000,000 股（未考虑公司本次发行的超额配售选择权），且占发行后总股本的

比例不低于 25%，超额配售部分不超过本次新股发行总数的 15%。本次发行前

后，发行人的股本结构如下：

序号 股东名称
发行前 发行后

股数（股） 占比 股数（股） 占比

1 颖策商务 29,452,500 39.27% 29,452,500 29.45%

2 超能公司 20,602,500 27.47% 20,602,500 20.60%

3 上海旌方 11,250,000 15.00% 11,250,000 11.25%

4 华之杰商务 10,695,000 14.26% 10,695,000 10.70%

5 上海侃拓 3,000,000 4.00% 3,000,000 3.00%

6 本次拟发行社会公众股 - - 25,000,000 25.00%

合计 75,000,000 100.00% 100,000,000 100.00%

苏州华之杰电讯股份有限公司   招股说明书（上会稿）

1-1-52

（二）前十名股东情况

截至本招股说明书签署日，公司共有 5 名股东，本次发行前的前十名股东持

股情况如下：

序号 股东名称 股数（股） 占比

1 颖策商务 29,452,500 39.27%

2 超能公司 20,602,500 27.47%

3 上海旌方 11,250,000 15.00%

4 华之杰商务 10,695,000 14.26%

5 上海侃拓 3,000,000 4.00%

合计 75,000,000 100.00%

（三）发行人前十名的自然人股东及其在发行人处的任职情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在自然人股东。

（四）国有股东或外资股东持股情况

1、国有股东

截至本招股说明书签署日，公司不存在国有股东。

2、外资股东

公司股东超能公司为外资股东，超能公司持有公司 2,060.25 万股，占本次公

开发行前股本的比例为 27.47%。

超能公司的基本情况详见本节之“七、控股股东、实际控制人及主要股东情

况/（二）持股 5%以上股份的其他股东情况/1、超能公司”。

（五）最近一年发行人新增股东情况

最近一年，公司不存在新增股东的情况。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

公司本次公开发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例如下

表：

苏州华之杰电讯股份有限公司   招股说明书（上会稿）

1-1-53

单位：万股

序号 股东名称 持股数量 持股比例 关联关系

1 颖策投资 2,945.25 39.27%
陆亚洲持有其 87.27%的股权；陆亚洲女儿

陆静宇持有其 12.73%的股权。

2 超能公司 2,060.25 27.47% 陆亚洲持有其 100.00%的股权。

3 上海旌方 1,125.00 15.00%